D.M. No. : 

Date : 

S.No

NIKHIL ENTERPRISES 

149

27/02/2026    

M/S.

Particulars Rate AmountQty

ESTIMATE

Ph No.:

ANYTIME COLL JAWAR BHAIYA

Add:

CREDIT

TRANSPORT 1

LR NO : 

TRANSPORT : 

3  465.00  1325.25SHIRT 1

Total :

1280.00

3  1325.25

Rs.  ONE THOUSAND TWO HUNDRED EIGHTY ONLY

Total :

Round Off -0.25

Customer Signature

45.00LESS